
-Projekt- 
Zarządu Województwa 

 
 

UCHWAŁA NR                  /2010 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia                         2010 r. 
 
 

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Nadzorczej Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu pomiędzy 

Przewodniczącym Regionalnej Rady Ochrony Przyrody, a Przewodniczącym 
Regionalnej Komisji Ocen Oddziaływania na Środowisko. 

 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 400f ust. 2 pkt. 2 oraz ust. 7 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2008 r., Nr 25 poz. 150 z późn. zm.) 
Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
Do Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Opolu, Sejmik Województwa Opolskiego wybiera Pana  …………………………………… . 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 
 

§3 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 

 Zgodnie z art. 400f ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz.U. z 2008 r., Nr 25 poz. 150 z późn. zm.) sejmik województwa powołuje i odwołuje członków 

Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

uwzględniając stanowisko podmiotów wskazanych w art. 400f ust. 2 pkt. 2 powyŜszej ustawy, czyli 

Regionalnej Rady Ochrony Przyrody i Regionalnej Komisji do Spraw Ocen Oddziaływania na 

Środowisko. 

 Zarząd Województwa Opolskiego zwrócił się z prośbą do Regionalnej Rady Ochrony 

Przyrody oraz do Regionalnej Komisji do Spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko z prośbą o 

wyznaczenie kandydata, który będzie uczestniczył w pracach Rady Nadzorczej Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu. Regionalna Rada Ochrony 

Przyrody wskazała kandydata w osobie Pana Krzysztofa Badora (Przewodniczący Regionalnej 

Rady Ochrony Przyrody), natomiast Regionalna Komisja do spraw Ocen Oddziaływania na 

Środowisko wskazała Pana Jerzego Zwoździak (Przewodniczący Regionalnej Komisji Ocen 

Oddziaływania na Środowisko). 

 Ostatecznego wyboru kandydata spośród zgłoszonych ofert dokonuje Sejmik Województwa 

Opolskiego. 

 

  


